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Intressant sammankomst om Malmö FF:s dräkter genom åren 
Tisdagen den 19 mars hade 57 medlemmar hörsammat inbjudan då vi fick 
besök av Ole Törner och David Ellerth, som båda på ett mycket ingående 
och inspirerat sätt berättade om Malmö FF:s unika matchtröjor genom åren.  
I Davids samling finns 175 olika tröjor och han var noga med att poängtera, att 
alla tröjorna hade används i match med vetskap om vilka spelare som burit 
dem. 
David visade upp ett urval tröjor och berättade historier om dessa. Den största 
rariteten i samlingen är tröja 18 från 1969, som Bosse Larsson burit och den 
värdefullaste på den internationella marknaden är troligen Zlatans, eftersom 
han spelade så kort tid i MFF. 
Att visa för omgivningen sin klubbtillhörighet har ökat hos allmänheten. Förra 
året sålde MFF souvenirer för 34 miljoner, till stor del bestående av tröjor.  
En tröja som David saknar och som han väldigt gärna vill få tag på är en som 
bars då MFF spelade i finalen i Europacupen 1979. Roland Andersson spelade 
back i den matchen och han fanns med bland åhörarna. Efter mötet samtalade 
dessa herrar med varandra och bytte telefonnummer, så kanske kanske… Det 
finns många som samlar på spelartröjor och det finns forum på nätet där man 
hittar tröjor att köpa/byta sig till från olika klubbar. Davids samling torde 
betinga ett stort värde. Vi fick inte något belopp preciserat, men han ser över 
försäkringsvärdet varje år. Ett utförligare referat finns på vår hemsida. 
 

Kommande sammankomster 
1) Måndag 15 april kl. 12:00 – årets fotbollsdomare 
Boka in måndag 15 april 2024 kl. 12:00 (mingel från 11:30). Då får Idrottsgillet i Lund 
besök av Tess Olofsson, som dömt internationell fotboll sedan 2017. Förra året 
uppmärksammades hon när hon som första kvinnliga domare dömde en match i 
herrallsvenskan.  
Tess Olofsson började döma redan som 13-åring och därefter har hennes karriär gått 
spikrakt uppåt. Hon utsågs att döma vid såväl EM 2022 i England som VM 2023 i 
Australien och Nya Zeeland. 
Tre gånger har Tess Olofsson utsetts till Sveriges bästa domare. 
Det ska bli väldigt intressant att lyssna till denna pionjär inom fotbollen och det blir en 
sammankomst ni inte får missa! 
2) Onsdag 22 maj kl. 12:00 – boulefest i Stadsparken 
Svenska Mästerskapen i boule kommer att spelas i Lund till sommaren. Detta vill vi uppmärksamma och onsdag 22 maj 2024 
kl. 12:00 kommer vi att ha en sammankomst i Stadsparken där vi äter lunch hos Talevski och sedan får en föredragning i 
boulespelets ädla konst av Mattias Thorell på Svenska Bouleförbundet. Så klart kommer vi att få testa på hur det är att spela. 
 

Hedersmedlem som lämnat oss 
En av våra hedersmedlemmar, Bertil Wallin, har lämnat oss. Bertil var under många år kassör i Idrottsgillet och är känd i 
Lund genom tryckeriet Wallin & Dahlbom. Vi lyser frid över hans minne och våra kondoleanser går till hans närmaste. 
 

Nya medlemmar 
Vi hälsar Stefan Wallsten, tränare i Lunds Giants, välkommen till Idrottsgillet i Lund. 
 

Sociala medier 
Idrottsgillet i Lund finns på vår hemsida www.idrottsgilletilund.se och har du tillgång till Facebook går det bra att följa 
Idrottsgillet i Lund där också. 
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